
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

 e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.7 

Priekules novadā              

2018.gada 31.maijā                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Gražina Ķervija, 

Ruta Balode,  Vaclovs Kadaģis, Vizma Garkalne, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Ainars Cīrulis, Toms 

Šteins, Tatjana Ešenvalde 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Mārtiņš Mikāls (aizņemts darbā), deputāte Rigonda Džeriņa (aizņemta 

darbā) 

 

Sēdē piedalās - finanšu nodaļas vadītāja Silvija Skadiņa, juriste Ināra Avotiņa, nekustamo 

īpašumu speciāliste Marina Kokovihina 

 

Uzaicināti: SIA ‘’Priekules nami’’ valdes locekle Arta Brauna 

 

Darba kārtības apstiprināšana 

V.Jablonska ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut papildus jautājumus: 

 Par vienreizēja materiāla pabalsta piešķiršanu politiski represētajām personām. 

 Par grozījumiem Priekules novada administratīvās komisijas sastāvā. 

 Par pilnvarojumu projektā ‘’Jaunu lietotāju pieslēgšana Priekules centralizētajai 

siltumapgādes sistēmai’’ Nr.4.3.1.0/18/A/016. 

 Par nekustamā īpašuma ‘’Garozas’’, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ‘’Mazkalētu mežs’’, Kalētu 

pagasts, Priekules novads. 

 Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 



V.Jablonska aicina balsot par papildus jautājumu iekļaušanu un sēdes darba kārtības 

apstiprināšanu. 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu un sēdes 

darba kārtības apstiprināšanu atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  sēdes darba kārtība ar papildus jautājumu iekļaušanu tiek apstiprināta. 

 

Darba kārtība: 

Finanšu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

1. Par aizņēmumu Virgas pamatskolas jumta remontam. 

2. Par aizņēmumu ieguldīšanai SIA ’’Priekules nami’’ pamatkapitālā KF projekta ‘’Jaunu 

lietotāju pieslēgšana Priekules centralizētajai siltumapgādes sistēmai’’ īstenošanai. 

3. Par saistošo noteikumu Nr.6/18 ‘’Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2018.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’Par Priekules novada pašvaldības budžetu 

2018.gadam’’’’apstiprināšanu. 

4. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2010.gada 30.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.13 ‘’Priekules novada atvērto un daļēji slēgto kapsētu uzturēšanas un 

darbības noteikumi’’. 

5. Par grozījumiem Priekules novada domes 2010.gada 26.augusta nolikumā ‘’Par finanšu 

līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Priekules novada 

pašvaldība un tās budžeta iestādē’’. 

6. Par saistošo noteikumu Nr.7/18 ‘’Noteikumi par vienreizēju materiālu pabalstu piešķiršanu 

Priekules novadā’’. 

7. Par Priekules novada sociālā dienesta vadītāju. 

8. Par XX atbrīvošanu no pašvaldības iestāžu un struktūrvienību pamatlīdzekļu un inventāra 

apsekošanas un novērtēšanas komisijas locekļa pienākumu pildīšanas. 

9. Par telpu nomas maksu Priekules novada pašvaldības izglītības iestādē Priekules Mūzikas 

un mākslas skola. 

10. Par nekustamā īpašuma ‘’Dzirnavas 3’’, Bunka, Bunkas pagasts, Priekules novads, 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma Galvenā iela 11A, Priekule, Priekules novads, nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

12. Par mežaudzes zemes vienībās ‘’Augšas garnizons’’, ‘’Mežiņi’’, ‘’Raibdzeņi’’, ‘’Ukstiņi’’ 

Virgas pag., Priekules nov., uzņemšanu pašvaldības bilancē. 

13. Par zemes nomu daļā no zemes vienības ‘’Personīgās palīgsaimniecības Biznieki’’, Bunkas 

pagastā, Priekules novadā. 

14. Par zemes nomas līguma Nr.3-36B/20-2013 pagarināšanu ar XX. 

15. Par zemes nomas līguma Nr.3-36B/35-2013 pagarināšanu ar XX. 

16. Par zemes nomu daļā no zemes vienības ‘’Lāčplēši’’, Bunka, Bunkas pag., Priekules nov., 

XX. 

17. Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā Nr.2.3.2/18/457. 

18. Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvokļiem Nr.23 dzīvojamajā mājā Liepājas iela 1, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

19. Par nekustamā īpašuma ‘’Kaņūti’’, Bunkas pag., Priekules nov., sadalīšanu. 

20. Par ‘’Krasta iela 3’’, Bunka, Bunkas pag., Priekules novadā nedzīvojamo telpu nomu XX. 

21. Par daļu no pašvaldības zemes ‘’Pakalni’’ Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

22. Par nedzīvojamo telpu Aizputes ielā 6, Priekulē, Priekules novadā, nomas līguma 

pagarināšanu ar XX. 

23. Par zemes vienības ar nosaukumu ‘’Zeme reformas pabeigšanai’’ un ‘’Brenči 3’’, Bunkas 

pag., Priekules nov., iznomāšanu IK ‘’Līga JV’’. 



 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

24. Par daļu no zemes ‘’Centrs ap ūdenstorni’’, Kalētu pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

25. Par zemes nomas līguma Nr.13/2012 termiņa pagarināšanu XX par zemes ‘’Upmalas’’, 

Gramzdas pag., Priekules nov., nomu. 

26. Par zemes ‘’Pauzeri’’, Kalētu pagastā iznomāšanu XX ēku uzturēšanai. 

27. Par adreses maiņu, piešķiršanu adresācijas objektiem Bunkas, Kalētu, Virgas un Priekules 

pagastā, Priekules novadā. 

28. Par daļu no zemes ‘’Ukstiņi’’, Virgas pagastā iznomāšanu XX ēku uzturēšanai. 

29. Par kustamas mantas-automašīnas GAZ 5312 ar valsts reģistrācijas Nr.BU1637 nodošanu 

īpašumā sabiedriskā labuma organizācijai – biedrībai ‘’SK DIENVIDKURZEME’’, 

reģ.Nr.40008208979. 

30. Par adreses maiņu Liepu ielas adresācijas objektiem Priekulē, Priekules novadā. 

31. Par adreses ‘’Burtnieki’’, Gramzdas pagastā, Priekules novadā, likvidēšanu. 

 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

32. Par 2018.gadam valsts piešķirtās mērķdotācijas Priekules novada pašvaldības tautas 

mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai un sociālajam nodoklim sadales kārtības 

apstiprināšanu. 

33. Par Priekules novada pašvaldības noteikumu ‘’Par kārtību, kādā Priekules novada 

pašvaldība piešķiramas biļetes uz Vispārējo latviešu Dziesmu un deju svētku un Latvijas 

skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku koncertiem’’. 

 

Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

34. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

35. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

36. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

37. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

38. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

Komisijās neizskatītie jautājumi 

39. Par vienreizēja materiāla pabalsta piešķiršanu politiski represētajām personām. 

40. Par grozījumiem Priekules novada administratīvās komisijas sastāvā. 

41. Par pilnvarojumu projektā ‘’Jaunu lietotāju pieslēgšana Priekules centralizētajai 

siltumapgādes sistēmai’’ Nr.4.3.1.0/18/A/016. 

42. Par nekustamā īpašuma ‘’Garozas’’, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

43. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

44. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ‘’Mazkalētu mežs’’, Kalētu pagasts, Priekules 

novads. 

45. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

46. Dažādi jautājumi 

-atbildes par ūdenssaimniecības projekta virzību Priekules pilsētā (A.Brauna) 

 

 

 

Informācijas, ziņojumi 

 

1. Novada tūrisma vadītājas D.Gailītes prezentācija par paveikto tūrisma jomā. 

D.Gailīte stāsta, ka informācija par tūrisma iespējām, apskates objektiem, velotrasēm un 

takām ievietota daudzās informācijas vietnēs, izgatavoti bukleti, ‘’Zviedru vārtos’’ izvietotas 

vietējo amatnieku un ražotāju preces, kuras tūristiem iespējams iegādāties. Izveidojusies laba 



sadarbība ar Vaiņodes novadu, noslēgts sadarbības līgums un sagatavots kopīgs buklets –

Leišmalītes lokāmais buklets. Regulāri notiek tūrisma speciālistu tikšanās. Uzsver, ka turpmāk 

jāstrādā pie kopīgas tūrisma stratēģijas izveides novadā, norāda par tūrisma informācijas centra 

izveides nepieciešamību Priekules pilsētā (protokola pielikumā prezentācija uz 5 lpp.). 

 

2. Pieņemto lēmumu izpilde (A.Cīrulis) 

Informē, ka iepriekšējo sēžu lēmumi atrodas izpildē, pašreiz apstājusies 2018.gada 

25.01.sēdes lēmuma Nr.49 ‘’Par nekustamā īpašuma ‘’Rubeņi’’, Priekules pag., Priekules nov., 

nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu’’ 

izpilde. Līgums ir sagatavots un nosūtīts pirmpirkuma tiesīgajām personām, bet atbildes pagaidām 

nav. 

 

1. 

Par aizņēmumu Virgas pamatskolas jumta remontam 

(lēmums Nr.240 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

22.p, likumu „Par valsts budžetu 2018.gadam”, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par aizņēmumu Virgas pamatskolas jumta remontam. 
 

 

2. 

Par aizņēmumu ieguldīšanai SIA Priekules nami” pamatkapitālā KF projekta 

„Jaunu lietotāju pieslēgšana Priekules centralizētajai siltumapgādes sistēmai” īstenošanai 

(lēmums Nr.241 ) 

Ziņo:V.Jablonska- 

 Esmu apkopojusi informāciju par visiem siltumsniedzējiem Priekules pilsētā- SIA GS 

Termo (maksa 0,37 euro+PVN+pārvade), SIA ‘’Priekules siltumtīkli (Liepājas ielai, baznīcai, 

sporta hallei, maksa 0,35 euro+PVN+pārvade.Trase izbūvēta par SIA ‘’Priekules siltumtīklu 

līdzekļiem, līgumā noteikts, ja beidz sniegt pakalpojumu, trase ir pašvaldības īpašums).Jaunais 

projekts-siltumu dod SIA ‘’Priekules siltumtīkli’’(maksa 0,25 euro+PVN+pārvade. Apsildīs 

kultūras namu, domes ēku, ugunsdzēsēju telpas, SIA ‘’Priekules nami’’, namu Liepājas ielā 11b). 

 

 S.Skadiņa- pēc projekta ieviešanas, izmaksas varētu būt apmēram 25 000 gadā. Aprēķini 

veikti kā salīdzinājums ar pašreizējām izmaksām. Ieguldītie līdzekļi atmaksāsies apmēram 10 

gados. 

 I.Meļķe- jautā kāda nomas maksa būs noteikta SIA ‘’Priekules siltumtīkli’’ par trases 

lietošanu, jo tā ir pašvaldības īpašums. 

 I.Avotiņa- tad nomas maksa jānosaka visiem piegādātājiem. Tas var radīt cenu kāpumu. 

Uzrakstīsim Valsts kontrolei vēstuli un lūgsim skaidrojumu kā šajā situācijā jārīkojas. 

 R.Balode- jautā 1)kā izskaidros iedzīvotājiem, ka pašvaldības ēkas par siltumu maksās 

0,25 EUR, bet iedzīvotāji 0,35 EUR? 2) Ja SIA ‘’Priekules nami’’ pamatkapitālā būs trase, kā 

pašvaldība maksās ‘’pa tiešo’’, 3) Vairākas reizes ir pārtraukti iepirkumi, tagad beidzot ir 

būvprojekts, iepirkums beigsies 29.jūnijā. Kā šodien var lemt par kredītu? 

 T.Šteins- uzskata, ka siltuma patēriņš aprēķināts neadekvāti liels. 

 S.Skadiņa-skaidro, ka aprēķini veikti uz lielāku siltuma starpību. 



 A.Kvietkausks- ir plānots pieslēgt mājai Liepājas ielā 11b siltumu. Vai ir bijusi mājas 

iedzīvotāju sapulce, vai iedzīvotāji informēti kādas būs izmaksas? Apgalvo, ka pēc viņa rīcībā 

esošas informācijas, šīs mājas iedzīvotājiem nav skaidrības par šo projektu un nav informēti par 

izmaksām. 

 

Sēdes vadītāja V.Jablonska izsludina 5 min.pārtraukumu.  

Kad debates beigušās, aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

22.p, likumu „Par valsts budžetu 2018.gadam”, atklāti balsojot PAR – 9 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  4 (Ruta Balode, Inese Meļķe (neapmierina kā tiek 

veikti projekta ieviešanas pasākumi) Arnis Kvietkausks, Toms Šteins; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par aizņēmumu ieguldīšanai SIA Priekules nami” pamatkapitālā 

KF projekta ‘’Jaunu lietotāju pieslēgšana Priekules centralizētajai siltumapgādes 

sistēmai’’. 

 

 

3. 

Par saistošo noteikumu Nr.6/18 „Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2018.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Priekules novada pašvaldības budžetu 

2018.gadam”’’ apstiprināšanu 

(lēmums Nr.242 ) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

22.p, likumu „Par valsts budžetu 2018.gadam”, atklāti balsojot PAR – 9 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  4 (Ruta Balode, Inese Meļķe, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins); Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu Nr.6/18 „Grozījumi Priekules novada 

pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Priekules novada 

pašvaldības budžetu 2018.gadam’’’’ apstiprināšanu. 
  

 

4. 

Par saistošo noteikumu Nr.7/18  “Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 

2010.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.13 “Priekules novada atvērto un daļēji 

slēgto kapsētu uzturēšanas un darbības noteikumi” apstiprināšanu 

(lēmums Nr.243 ) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 43.panta 

trešo daļu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



 pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu Nr.7/18  “Par grozījumiem Priekules 

novada pašvaldības domes 2010.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.13 “Priekules 

novada atvērto un daļēji slēgto kapsētu uzturēšanas un darbības noteikumi’’ 

apstiprināšanu. 

 

 

5. 

Par grozījumiem Priekules novada domes 2010.gada 26.augusta nolikumā “Par finanšu 

līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Priekules novada 

pašvaldībā un tās budžeta iestādē” 

(lēmums Nr.244 ) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada domes 2010.gada 26.augusta 

nolikumā “Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un 

izlietošanu Priekules novada pašvaldībā un tās budžeta iestādē’’. 

 

 

6. 

Par Priekules novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.8/18 „Noteikumi par vienreizēju 

materiālu pabalstu piešķiršanu Priekules novadā”  apstiprināšanu 

(lēmums Nr.245 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.8/18 

„Noteikumi par vienreizēju materiālu pabalstu piešķiršanu Priekules novadā’’ 

apstiprināšanu. 

 

7. 

Par Priekules novada sociālā dienesta vadītāju 

(lēmums Nr.246 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Saskaņā ar 30.07.2009. Priekules novada Sociālā dienesta nolikuma 9.1.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 



  

Pieņemt lēmumu: 

1.Atbrīvot Mārīti Gertneri no Priekules novada sociālā dienesta vadītājas  

pienākumu pildīšanas ar 2018.gada 3.maiju. 

 

2.Iecelt Andru Valuži par Priekules novada sociālā dienesta vadītāju ar 2018.gada 

1.jūniju. 

 

 

8. 

Par XX atbrīvošanu no pašvaldības iestāžu un struktūrvienību pamatlīdzekļu un inventāra 

apsekošanas un novērtēšanas komisijas locekļa pienākumu pildīšanas 

(lēmums Nr.247 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz 29.08.2013. Pašvaldības iestāžu un struktūrvienību pamatlīdzekļu un 

inventāra apsekošanas un novērtēšanas komisijas nolikuma 1.2.punktu, atklāti balsojot PAR – 

13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par XX atbrīvošanu no pašvaldības iestāžu un struktūrvienību 

pamatlīdzekļu un inventāra apsekošanas un novērtēšanas komisijas locekļa pienākumu 

pildīšanas. 

 

 

9. 

Par  telpu nomas maksu Priekules novada pašvaldības izglītības iestādē Priekules Mūzikas 

un mākslas skola  

(lēmums Nr.248 ) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

g)apakšpunktu, kas nosaka, ka tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem 

vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par citiem pakalpojumiem, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par telpu nomas maksu Priekules novada pašvaldības izglītības 

iestādē Priekules Mūzikas un mākslas skola. 

 

 

 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma “Dzirnavas 3”, Bunka, Bunkas pagasts., Priekules novads, 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.249 ) 



Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Dzirnavas 3”, Bunka, Bunkas pagasts., 

Priekules novads, nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

11. 

Par nekustamā īpašuma Galvenā iela 11A, Priekule, Priekules novads, nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.250 ) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Galvenā iela 11A, Priekule, Priekules 

novads, nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

12. 

Par mežaudzes zemes vienībās “Augšas garnizons”, “Mežiņi”, “Raibdzeņi”, “Ukstiņi”, Virgas 

pag., Priekules nov., uzņemšanu pašvaldības bilancē 

(lēmums Nr251. ) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 15.12.2009. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.1486 “Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības 

uzskaiti”,  atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par mežaudzes zemes vienībās “Augšas garnizons”, “Mežiņi”, 

“Raibdzeņi”, “Ukstiņi”, Virgas pag., Priekules nov., uzņemšanu pašvaldības bilancē. 

 

 

 

 

 

13. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības „Personīgās palīgsaimniecības Biznieki” , Bunkas 

pag., Priekules novadā 

(lēmums Nr.252 ) 



Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības „Personīgās 

palīgsaimniecības Biznieki” , Bunkas pag., Priekules novadā. 

 

 

 

14. 

Par zemes nomas līguma Nr. 3-36B/20-2013 pagarināšanu  ar XX 

(lēmums Nr.253 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 29.septembra Priekules novada pašvaldības domes 

izdotajiem noteikumiem Nr.9 (protokols Nr.7, 5.§) 5. un 6. punktu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.3-36B/20-2013 pagarināšanu ar 

Jadvigu Norenbergu. 

 

 

15. 

Par zemes nomas līguma Nr. 3-36B/35-2013 pagarināšanu  ar XX 

(lēmums Nr.254 ) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 29.septembra Priekules novada pašvaldības domes 

izdotajiem noteikumiem Nr.9 (protokols Nr.7, 5.§) 5. un 6. punktu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.3-36B/35-2013 pagarināšanu ar XX. 

 

 

16. 



Par zemes nomu daļā no zemes vienības „Lāčplēši ”, Bunka , Bunkas pag., Priekules nov.,  

XX (lēmums Nr.255 ) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības „Lāčplēši ”, Bunka , 

Bunkas pag., Priekules nov., XX. 

 

 

 

No sēdes telpas iziet deputāte Tatjana Ešenvalde. 

 

 

 

17. 

Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā Nr.2.3.2/18/457  

(lēmums Nr.256 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Deputāts Arnis Kvietkausks, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, iesniegumu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā Nr.2.3.2/18/457. 

 

 

 

Sēdes telpā atgriežas deputāte Tatjana Ešenvalde 

 

 

18. 

Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvokļiem Nr.23  dzīvojamajā mājā Liepājas iela 1, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā 

(lēmums Nr.257 ) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, Dzīvokļa īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu- dzīvokļa 

īpašums ir dzīvojamā mājā tiesiski nodalīts patstāvīgs nekustamais īpašums un 6.pantu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 



Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvokļiem Nr.23  dzīvojamajā 

mājā Liepājas iela 1, Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

 

 

 

19. 

Par  nekustamā īpašuma „ Kaņūti” , Bunkas pag., Priekules nov. sadalīšanu 

(lēmums Nr.258 ) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 19.panta pirmās 

daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Kaņūti’’, Bunkas pag., Priekules nov., 

sadalīšanu. 

 

 

 

20. 

Par „Krasta iela 3” , Bunka , Bunkas pag., Priekules novadā nedzīvojamo telpu nomu XX 

(lēmums Nr.259 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Romāna 

Salnas iesniegumu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par ‘’Krasta iela 3’’, Bunka, Bunkas pag., Priekules novadā 

nedzīvojamo telpu nomu XX. 

 

 

 

 

21. 

Par daļu no pašvaldības zemes  „Pakalni”, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.260 ) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  



publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 29.septembra Priekules novada pašvaldības domes 

izdotajiem noteikumiem Nr.9 (protokols Nr.7, 5.§) 5. un 6. punktu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no pašvaldības zemes  „Pakalni”, Bunkas pag., Priekules 

nov., iznomāšanu XX. 

 

 

22. 

Par nedzīvojamo telpu Aizputes ielā 6, Priekulē, Priekules novadā, nomas līguma 

pagarināšanu ar  XX 

(lēmums Nr.261 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Dz.Kanderes 

iesniegumu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nedzīvojamo telpu Aizputes ielā 6, Priekulē, Priekules novadā, 

nomas līguma pagarināšanu ar XX. 

 

 

 

23. 

Par zemes vienības ar nosaukumu „Zeme reformas pabeigšanai”  un  “Brenči 3”, Bunkas 

pag., Priekules nov., iznomāšanu IK “Līga JV” 

(lēmums Nr.262 ) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes vienības ar nosaukumu „Zeme reformas pabeigšanai”  

un  “Brenči 3”, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu IK ‘’Līga JV’’. 

 

 

24. 

Par  daļu no zemes “Centrs ap ūdenstorni”, Kalētu pag., Priekules nov. iznomāšanu XX  

(lēmums Nr.263 ) 

Ziņo:V.Jablonska, A.Cīrulis 

 



 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 3.punktu,  atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Centrs ap ūdenstorni”, Kalētu pag., Priekules 

nov. iznomāšanu XX. 
 

No sēdes telpas iziet deputāts Toms Šteins un turpmākajā balsojumā nepiedalās. 

 

 

25. 

Par zemes nomas līguma Nr.13/2012 termiņa pagarināšanu XX par zemes “Upmalas”, 

Gramzdas pag., Priekules nov., nomu  

(lēmums Nr.264 ) 

Ziņo:V.Jablonska, A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma Zemes pārvaldības likuma 17.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 18.3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.13/2012 termiņa pagarināšanu XX par 

zemes ‘’Upmalas’’, Gramzdas pag., Priekules nov., nomu. 

 

 

26. 

Par zemes “Pauzeri”, Kalētu pagastā iznomāšanu XX ēku uzturēšanai 

(lēmums Nr.265 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska, A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskās personas zemes 

nomu” 4.,7.,7.²pantu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ‘’Pauzeri’’, Kalētu pagastā iznomāšanu XX ēku 

uzturēšanai. 

 

27. 

Par adreses maiņu, piešķiršanu adresācijas objektiem Bunkas, Kalētu, Virgas un Priekules 

pagastā, Priekules novadā 

(lēmums Nr.266 ) 



 

Ziņo:V.Jablonska, A.Cīrulis 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi”, 2.8., 8.1., 8.2. apakšpunktiem, 

9., 14., 29.punktiem, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par adreses maiņu, piešķiršanu adresācijas objektiem Bunkas, 

Kalētu, Virgas un Priekules pagastā, Priekules novadā. 

 

 

28. 

Par daļu no zemes “Ukstiņi”, Virgas pagastā iznomāšanu XX ēku uzturēšanai 

(lēmums Nr.267 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska, A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskās personas zemes 

nomu” 4.,7.,7.²pantu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes ‘’Ukstiņi’’, Virgas pagastā iznomāšanu XX ēku 

uzturēšanai. 

 

 

29. 

Par kustamas mantas – automašīnas GAZ 5312 ar valsts reģistrācijas Nr. BU 1637 

nodošanu īpašumā sabiedriskā labuma organizācijai – biedrībai “SK 

DIENVIDKURZEME”, reģ.Nr. 40008208979 

(lēmums Nr.268 ) 

Ziņo:V.Jablonska, A.Cīrulis 

 

Deputāe Gražina Ķervija, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

 Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 3.panta pirmās daļas 

6.punktu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro daļu, 42.panta trešo daļu,  atklāti balsojot PAR – 11 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET 

-  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par kustamas mantas – automašīnas GAZ 5312 ar valsts 

reģistrācijas Nr. BU 1637 nodošanu īpašumā sabiedriskā labuma organizācijai – biedrībai 

“SK DIENVIDKURZEME’’, reģ. Nr.40008208979. 

 



 

30. 

Par adreses maiņu Liepu ielas adresācijas objektiem Priekulē, Priekules novadā 

(lēmums Nr.269 ) 

Ziņo:V.Jablonska, A.Cīrulis 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi”, 2.8.apakšpunktu 9., 17.,18., 

29., atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par adreses maiņu Liepu ielas adresācijas objektiem Priekulē, 

Priekules novadā. 

 

 

31. 

Par adreses “Burtnieki”, Gramzdas pagastā, Priekules novadā, likvidēšanu 

(lēmums Nr.270 ) 

Ziņo:V.Jablonska, A.Cīrulis 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 9. un 30.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par adreses ‘’Burtnieki’’, Gramzdas pagastā, Priekules novadā, 

likvidēšanu. 

 

32. 

Par  2018. gadam valsts piešķirtās mērķdotācijas Priekules novada pašvaldības tautas 

mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai un sociālajam nodoklim sadales kārtības 

apstiprināšanu 

(lēmums Nr.271 ) 

Ziņo:V.Jablonska, A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 5. punktu, kas nosaka, 

ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo 

kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību, Dziesmu un deju svētku likuma 9. panta 

otrās daļas 9. punktu, kas nosaka, ka valsts budžeta līdzekļi kārtējo Dziesmu un deju svētku 

starplaikā tiek izmantoti valsts mērķdotācijai kolektīvu vadītāju darba un sociālā nodokļa 

samaksai. Valsts mērķdotācijas apjoms 2018. gadā katrai pašvaldībai ir iekļauts likuma „Par 

valsts budžetu 2018. gadam” 10. pielikumā. Valsts mērķdotācija tiek aprēķināta un sadalīta 

atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 17.novembra noteikumiem Nr.649. 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



 pieņemt lēmumu par 2018. gadam valsts piešķirtās mērķdotācijas Priekules novada 

pašvaldības tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai un sociālajam nodoklim 

sadales kārtības apstiprināšanu. 

 

 

33. 

Par Priekules novada pašvaldības noteikumu “Par kārtību, kādā Priekules novada 

pašvaldībā piešķiramas biļetes uz Vispārējo latviešu Dziesmu un deju svētku un Latvijas 

skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku koncertiem” apstiprināšanu 

(lēmums Nr.272 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska, A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības noteikumu “Par kārtību, kādā 

Priekules novada pašvaldībā piešķiramas biļetes uz Vispārējo latviešu Dziesmu un deju 

svētku un Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku koncertiem’’ apstiprināšanu. 

 

 

34. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.273 ) 

Ziņo:V.Jablonska, G.Ķervija 

 

 Pamatojoties uz  Priekules novada pašvaldības domes 28.01.2016. noteikumu “Par 

kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas  īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 4., 5., 6. punktu dzīvoklis piešķirams īrē iesniedzējam. 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

 

 

35. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.274 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska, G.Ķervija 

 

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot PAR – 

12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 



Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

 

36. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.275 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska, G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības 2016.gada 28.janvāra noteikumiem „Par 

kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3., 5. un 6.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

 

37. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.276 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska, G.Ķervija 

 

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot PAR – 

12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

 

Sēdes vadītāja Vija Jablonska izsludina pārtraukumu 5 min. 

 

 

 

 

38. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.277 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska, G.Ķervija 

 



Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

 

39. 

Par vienreizēja materiāla pabalstu piešķiršanu politiski represētajām personām   

(lēmums Nr.278 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par vienreizēja pabalsta piešķiršanu politiski represētajām 

personām. 

 

 

40. 

Par grozījumiem Priekules novada administratīvās komisijas sastāvā 

(lēmums Nr.279 ) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Priekules 

novada pašvaldības administratīvās komisijas nolikuma 4.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par grozījumiem novada administratīvās komisijas sastāvā. 

 

 

 

 

 

 

 

41. 

Par pilnvarojumu projektā “Jaunu lietotāju pieslēgšana Priekules centralizētajai 

siltumapgādes sistēmai” Nr.4.3.1.0/18/A/016 

(lēmums Nr.280 ) 

 



Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 9 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET - 3 (Ruta 

Balode, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe); ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par pilnvarojumu projektā “Jaunu lietotāju pieslēgšana Priekules 

centralizētajai siltumapgādes sistēmai’’ Nr.4.3.1.0/18/A/016. 

 

 

 

42. 

Par nekustamā īpašuma “Garozas”, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.281 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Garozas”, Kalētu pag., Priekules nov., 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

43. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.282 ) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

 

44. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ‘’Mazkalētu mežs’’, Kalētu pagasts, Priekules 

novads 

(lēmums Nr.283 ) 



Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ‘’Mazkalētu mežs’’, Kalētu 

pagasts, Priekules novads. 

  

Izsakās: 

I.Meļķe jautā vai šie līdzekļi tiks novirzīti Kalētu pagasta pārvaldei. 

 

V.Jablonska- pašlaik apstiprinām tikai izsoles noteikumu rezultātus un pirkuma līguma 

noslēgšanu. Nākošajā sēdē varam pieņemt lēmumu par līdzekļu novirzīšanu. 

 

S.Skadiņa-katrai pārvaldei ir atsevišķa sadaļa budžetā, kur var redzēt ienākošos līdzekļus. Šī 

nauda ir paredzēta Kalētu stadiona būvei. 

 

45. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.284 ) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta trešo daļu 

un Priekules novada pašvaldības domes 2010.gada 25.novembra saistošo noteikumu Nr.16 “Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā un pašvaldības dzīvokļu uzskaites un piešķiršanas 

kārtību” 3.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

46. 

Dažādi jautājumi 

 

2018.gada 17.maijā pašvaldībā saņemts domes deputātu (A.Kvietkausks, T.Šteins, I.Meļķe, 

R.Balode) iesniegums, kurā lūdz informāciju par  projekta ‘’Ūdenssaimniecības pakalpojuma 

attīstība Priekules aglomerācijā, 2.kārta’’ realizāciju. 

Atbildes sagatavojusi SIA ‘’Priekules nami’’ valdes locekle A.Brauna. 

 

1.Kādi pasākumi tiek veikti, lai realizējot projektu, sasniegtu iepriekš plānoto salīdzinošo 

rādītāju-817 lietotāji? 

 

A.Brauna - informatīvās publikācijas Priekules novada informatīvajā izdevumā ‘’Priekules 

novada ziņas’’ saskaņā ar projekta pieteikumu ir jāveic vienu reizi 4 mēnešos. Projekta 

īstenošanas laikā interneta vietnē www.priekulesnovads.lv un www.prieulesnami.lv sadaļā-

jaunumi tiks atspoguļota projekta virzība. Lai varētu sasniegt pieslēguma % pakalpojumu 

http://www.priekulesnovads.lv/
http://www.prieulesnami.lv/


sniedzējs plāno pievērst lielāku uzmanību informācijas kampaņai ar mēŗki motivēt iedzīvotājus 

pieslēgties aktīvāk. 

 

2.  Par nodomu protokola tekstu, kas tiek slēgts ar iedzīvotājiem par piekrišanu pieslēgties 

plānotajai trasei. 

 

A.Brauna- uz jautājumu saņemšanas brīdi nodomu protokols vēl nebija sagatavots. Zemes 

īpašniekiem tika sagatavots projekta saskaņošanas protokols, tas tiks nosūtīts katram zemes 

īpašniekam uz mājām, kurš 2 nedēļu laikā parakstīts jāatgriež atpakaļ SIA ‘’Priekules nami’’ kā 

apliecinājums, ka piedalīsies projektā. Process sāksies jūnijā un paredzēts līdz 30.jūnijam. 

Neskaidrību gadījumā lietotājs tiekas ar projektētāju un vienojas par pieslēguma vietu u.c. 

neskaidrībām. 

 

3.Cik šādu protokolu ir noslēgts? 

Projekta saskaņošanas protokolus zemes īpašniekiem plānots nosūtīt š.g. jūnija mēnesī. 

 

4. Vai iesniedzot projekta pieteikumu, ir izstrādāts projekta Tehniski ekonomiskais pamatojums? 

Ja tāds ir, lūdzu uzrādīt atbildes sniegšanas brīdī. 

 

A.Brauna- iesniedzot projekta pieteikumu, tehniski ekonomiskais pamatojums nebija obligāta 

prasība. Līdz ar to tas netika izstrādāts. Pēdējais TEP ir izstrādāts 2003.gadā. Informācija, vai 

iepriekšējā SIA ‘’Priekules nami’’ vadība ir lūgusi pašvaldībai piešķirt finansējumu TEP 

izstrādei, dokumentos nav atrodama. 

 

5.Kāds ir TEP aprēķinātais plānotais ūdens un kanalizācijas tarifs pēc projekta realizācijas?  

 

A.Brauna-projekta pieteikumā un izmaksu analīzē plānots, ka ūdenim tarifs no 1,44-1,66 euro, 

kas ir 15% zemāks nekā pašizmaksa,  plānotais kanalizācijas pakalpojumu tarifs 3,62-2,97 euro, 

kas ir 45% zemāks nekā pašizmaksa. Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifā 

iekļautais nolietojums projekta īstenošanas laikā 77%. 

 

6. Vai pašvaldība plāno atbalstu iedzīvotājiem skaitītāju uzstādīšanai – kam, kādā apmērā un kāda 

būs atbalsts saņemšanas kārtība? Kā tas ietekmēs Priekules pilsētas budžetu? 

 

A.Brauna- Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sestā daļa nosaka: 

‘’Vietējās pašvaldības dome var izdot saistošos noteikumus par līdzfinansējumu nekustamā 

īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai vai centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai nosakot līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas nosacījumus’’. Atbalsts būs atkarīgs 

no pašvaldības finansiālajām iespējām. 

 

7. Vai pašvaldība plāno atbalstu iedzīvotājiem skaitītāju uzstādīšanai –kam, kādā apmērā un kāda 

būs atbalsta saņemšanas kārtība? 

 

A.Brauna- ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 9.panta piektajā daļā ir noteikts, ka 

pakalpojuma sniedzējam ir pienākums par saviem līdzekļiem nodrošināt komercuzskaites 

mēraparāta uzstādīšanu vai nomaiņu. 

R.Balode-kāda daļa no Priekules pilsētas paliks neapgūta, bet kur šo kanalizācijas sistēmu 

vajadzētu izbūvēt? 

A.Brauna- aglomerācijas robežas pieņem dome un noteikumi attiecas uz aglomerācijas robežās 

esošajām mājām. 

A.Kvietkausks-ko darīs Saulaine? 

A.Brauna- tur esošās mājas nav aglomerācijas robežās. 



R.Balode-1.kārta jau tika izbūvēta, tagad ir 2.kārta.Vai ir pilsētā vietas, kas gaidīs 3.kārtu? Tātad 

tikai daļa iedzīvotāju saņems pakalpojumu no šiem lielajiem ieguldījumiem, pārējiem tas jādara 

par saviem līdzekļiem. 

A.Brauna-ieguldījumiem jābūt saprātīgiem, ir vietas, kuras atrodas ļoti tālu no centrālās trases. 

R.Balode-pēc jūnija mēneša, kad būs saņemti iedzīvotāju nodomu protokoli, redzēsim daudz 

reālāku situāciju-vai tiešām mums ir 800 iedzīvotāju, kuri piekrīt projektam. 

A.Brauna- no 25.maija sākas projekta atskaites periods, kad reizi 4 mēnešos jāsniedz atskaite par 

veiktajām aktivitātēm, par ko tiks sniegta informācija  arī mājaslapā. 

I.Meļķe- vai ir parēķināti riski, ja nesasniedzam rādītāju-800 lietotāji? Ja maksājot kredītus 

sasniegsim kredītportfeļa rādītāju 10% vai varēsim veikt pašvaldības funkcijas? 

A.Kvietkausks-vai nodomu protokolā iekļaus izmaksas par termoakām, izbūvēšanu, cik maksās 

ūdens un kanalizācija? 

A.Brauna –nodomu protokols pauž iedzīvotāja piekrišanu. Termoaku izbūve jāveic pašiem 

iedzīvotājiem. 

I.Meļķe-kad ir plānots pārskatīt tarifus? 

A.Brauna- plānots līdz augustam. 

I.Meļķe- vai pašvaldībai vispār būs iespējams atbalstīt iedzīvotājus ar trašu pievilkšanu? 

V.Jablonska- kopā ar pārvalžu vadītājiem pie šī jautājuma atgriezīsimies. Ir pētīta arī citu 

pašvaldību pieredze un domājam, ka nākošā gada budžetā līdzekļi šim mērķim tiks paredzēti. 

 

Protokola pielikumā: 

1.pielikums- izpilddirektora ziņojums par paveiktajiem darbiem pašvaldībā maija mēnesī uz 3 lp. 

2.pielikums -tūrisma vadītājas prezentācija uz 5 lpp. 

3.  Domes sēdē pieņemtie lēmumi no Nr.240 līdz Nr.284. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.12:30 

 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

 

 

Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


